220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Ornontowice 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu w kwocie 
3 574,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z monitoringiem czujników zanieczyszczenia powietrza zlokalizowanych na terenie Gminy 
Ornontowice w 2026 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Ornontowice